Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Черновицкая, д. 10

капитальный 
ремонт крыши 859 987,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  859 987,00 руб.
(Восемьсот пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Юннатов, д. 15

капитальный 
ремонт крыши 1 136 543,00

3.
г. Рязань,
ул. Маяковского, д. 4

капитальный 
ремонт крыши 908 703,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  3 171 309,00 руб.
(Три миллиона сто семьдесят одна тысяча триста девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Весенняя, д. 24

капитальный 
ремонт крыши 1 274 807,00

3.
г. Рязань,
ул. Весенняя, д. 55а

капитальный 
ремонт крыши 728 998,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  3 228 920,00 руб.
(Три миллиона двести двадцать восемь тысяч девятьсот двадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ул. Чкалова, д. 26

капитальный 
ремонт крыши 995 333,00

4.
г. Рязань,
ул. Чкалова, д. 46

капитальный 
ремонт крыши 1 940 427,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  6 955 899,00 руб.
(Шесть миллионов девятьсот пятьдесят пять тысяч восемьсот девяносто девять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

23/7

капитальный 
ремонт фасада 3 668 446,00

2.
г. Рязань,
Первомайский проспект, д. 32

капитальный 
ремонт фасада 2 323 304,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  5 991 750,00 руб.
(Пять миллионов девятьсот девяносто одна тысяча семьсот пятьдесят рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

23/7

строительный 
контроль (фасад) 57665,00

13.
г. Рязань,
Первомайский проспект, д. 32

строительный 
контроль (фасад) 36358,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  316 592,00 руб.
(Триста шестнадцать тысяч пятьсот девяносто два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.